INDICAÇÃO N. º 13/2006   APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDIN ÁRIA 12/06/2006.
AUTORES:VEREADORES ABAIXO-ASSINADOS

                          Solicitam: “Ao Prefeito Municipal a possibilidade de pavimentar o terreno
ao lado do CCI - Centro Integrado do Idoso, abaixo do Ginásio de
Esportes “ Ernesto Paitl – CIRI- Centro de Integração .”

Indicamos à Mesa, nos termos regimentais,  seja  oficiado  ao      Senhor
Prefeito Municipal Oscar Gozzi , solicitando que Vossa Excelência tome as
devidas providências com relação à referida indicação.

                                    Sala das Sessões, 31 de maio de 2.006.

       Aparecido dos Santos   Aparecido Siqueira      Darci Paitl             David José Correa

Vereador-PTB      Vereador-PSL    Vereador-PFL       Vereador- PSDB

  Itanei G. Ribeiro Dias          Marcos Antonio Silveira                   Valdemar Gomes
    Vereador- PTB                   Vereador- PPS                                    Vereador -PPS

JUSTIFICATIVA: Com a pavimentação ao lado do CCI- , facilitará e muito a vida das
pessoas que ali frequentam , como também a conservação e limpeza do prédio.
                                       Sala das Sessões, 31 de maio de 2.006.
                                       15.º Ano da Emancipação Política
                                       13.º Ano da Instalação

       Aparecido dos Santos   Aparecido Siqueira      Darci Paitl             David José Correa

Vereador-PTB             Vereador-PSL                 Vereador-PFL       Vereador- PSDB

  Itanei G. Ribeiro Dias       Marcos Antonio Silveira                     Valdemar Gomes
    Vereador- PTB                  Vereador- PPS                                    Vereador -PPS